
Druk BRM nr 34/2006 
Projekt z dn. 29 XII 2006 r.  

 
 
 

UCHWAŁA Nr          /06 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI  

 
 
 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Łodzi dot. niepowołania przez Ministra Edukacji 
Narodowej Łódzkiego Kuratora Oświaty. 

 
Na podstawie § 17 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Łodzi, stanowiącego załącznik Nr 7 

do Statutu Miasta Łodzi (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. Nr 5, poz. 51), 
Rada Miejska w Łodzi 

 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Miejska w Łodzi - reprezentując interesy mieszkańców Miasta oraz różnych 
środowisk, w tym w szczególności środowiska oświatowego – apeluję o niezwłoczne 
powołanie Łódzkiego Kuratora Oświaty. Przedłużające się działania Ministerstwa 
Edukacji Narodowej oraz niewyjaśnienie ich powodów budzą niepokój radnych Rady 
Miejskiej w Łodzi. 

  
§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Łodzi do przekazania stanowiska Prezesowi Rady 

Ministrów oraz Ministrowi Edukacji Narodowej 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 
 

 
 
Projektodawcami uchwały jest grupa radnych: 
 



 2

Uzasadnienie 
 

Jako radni Rady Miejskiej w Łodzi czujemy się zaniepokojeni i oburzeni przedłużającym się 
procesem powołania Łódzkiego Kuratora Oświaty. Drugie co do wielkości miasto w Polsce 
pozbawione jest osoby odpowiedzialnej za oświatę. 
 


